SimpliFiber® Pro
概述
SimpliFiber Pro 使测试变得简单
Fluke Networks 的 SimpliFiber® Pro 光功率计引入了新的和创新的功能，为技术人员提供了其他一线光纤测试工具无法提供的性能和测试结果报告功能。
准确测试和验证光纤网络性能的特有途径是使用为该工作设计的测试设备。SimpliFiber® Pro 光功率计和光纤测试工具包是一套经济且简单易用的光纤验证测试解
决方案。当今的高带宽楼宇网络非常依赖光纤基础设施。正确安装和维护光纤电缆对于提高技师的工作效率和确保电缆系统性能至关重要。
了解 Fluke Networks 的创新型安装和测试解决方案如何提供技术人员的生产力和确保布线系统的性
能。

FindFiber 一 (1) 个 FindFiber 远程 ID 光源
FindFiber-6 一套六个 (6) FindFiber 远程标识源
SimpliFiber Pro 附件订购信息
型号 说明
MRC-50-EFC-SCLC-M 符合环型通量的多模测试参考导线 (2 m)，用于测试 50 µm LC 端接光纤 (SC/LC) - 金属
MRC-50-EFC-SCFC 用于测试 50 µm FC 端接光纤 (SC/FC) 的多模式环型通量兼容测试参考导线 (2 米)
MRC-50-EFC-SCST 用于测试 50 µm ST 端接光纤 (SC/ST) 的多模式环型通量兼容测试参考导线 (2 米)
MRC-50-EFC-SCSC 用于测试 50 µm SC 端接光纤 (SC/SC) 的符合多模环型通量的测试参考线 (2 米)
MRC-625-EFC-SCLC-M 符合环型通量的多模测试参考导线 (2 m)，用于测试 62.5 µm LC 端接光纤 (SC/LC) - 金属
MRC-625-EFC-SCFC 用于测试 62.5 µm FC 端接光纤 (SC/FC) 的多模式环型通量兼容测试参考导线 (2 米)
MRC-625-EFC-SCST 用于测试 62.5 µm ST 端接光纤 (SC/ST) 的多模式环型通量兼容测试参考导线 (2 米)
MRC-625-EFC-SCSC 用于测试 62.5 µm SC 端接光纤 (SC/SC) 的符合多模环型通量的测试参考线 (2 米)
SRC-9-SCLC-M 单模测试参考导线 (2 m)，用于测试 9 µm LC 端接光纤 (SC/LC) - 金属
SRC-9-SCFC 用于测试 9 µm FC 端接光纤 (SC/FC) 的单模测试参考线 (2m)
SRC-9-SCST 用于测试 9 µm ST 端接光纤 (SC/ST) 的单模测试参考线 (2m)
SRC-9-SCSC 用于测试 9 µm SC 端接光纤 (SC/SC) 的单模测试参考线 (2m)